1

       CÔNG TY CỔ PHẦN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM
PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC                               Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
              ***************                                               *******************************
                                       TP.HCM, ngày     tháng     năm 2012

GIẤY ĐĂNG KÝ CHUYỂN ĐỔI TRÁI PHIẾU TDH41029

ĐỢT 1 NĂM 2012

(Dành cho trái chủ chưa lưu ký)

KÍNH GỞI: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC

- Tôi tên: .................................................................................................................

- CMND/GCN ĐKKD/GCN TVLK (đối với nhà đầu tư trong nước):

 ............................. Ngày cấp: ....................... Nơi cấp:..........................................

- Mã số GDCK_Trading code (đối với nhà đầu tư nước ngòai):

 ............................. Ngày cấp: ....................... Nơi cấp:..........................................

- Địa chỉ: .................................................................................................................

- Điện thọai: ..................................................... Fax: ...............................................

Hiện là chủ sở hữu: ........................ (Bằng chữ: ........................................................ )

trái phiếu chuyển đổi TDH41029 do Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức phát

hành ngày 17/11/2010.

Căn cứ Thông báo số 1353/CV_CT ngày 15/10/2012 về việc chuyển đổi trái phiếu

đã nhận được từ Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức. Nay tôi đăng ký:

Chuyển đổi …………………trái phiếu (50% số trái phiếu đang sở hữu)

Ghi chú:

Trái chủ thực hiện việc đăng ký chuyển đổi nộp lại bản gốc Giấy chứng nhận sở hữu

trái phiếu chuyển đổi từ ngày 2/11/2012 đến hết 15h ngày 16/11/2012  tại:

Lầu 6, tòa nhà Thuduc House, số 13-15-17 Trương Định, P.6, Q.3, TP.HCM

Mọi thông tin cần giải đáp trái chủ vui lòng liên hệ:

Bộ phận đầu tư tài chính – Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức

Máy lẻ 160.

TP.HCM, ngày……..tháng…….năm……..

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu (ĐTTC)